



Kraków, dnia 21 lipca 2021 r.

Zamawiający:
Akademia Sztuk Pięknych
im. Jana Matejki w Krakowie
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13

Numer sprawy: BZP-3942-35/2021

Strona internetowa prowadzonego postępowania:

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings

Wyjaśnienia i zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji tj. zgodnie z art. 275 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) pn. **Wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej z rekuperacją, wymiana instalacji c.o., wod.-kan., oświetleniowej wraz z tow. rob. elektr. i SZE w bud. ASP im. J. Matejki w Krakowie, ul. Smoleńsk 9 objętych projektem „Kompleksowa termomodernizacja budynków Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie - pl. Matejki 13, ul. Smoleńsk 9, ul. Karmelicka 16”- umowa nr POIS.01.03.01-00-0031/16-00 - numer sprawy BZP-3942-35/2021.**

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej ustawą Pzp, przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1: Czy zamawiający dopuszcza zastosowane zamiennie opraw oświetleniowych zawierających zasilacze NON-SELV zamiast zasilaczy SELV ?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Szczegółowe wymagania dla opraw oświetleniowych zostały ujęte w tabeli: załącznik nr 3 C do SWZ - Tabele materiałów podstawowych. Oprawy oświetleniowe określone w tabeli powinny zawierać zasilacze SELV o napięciu do 60 V DC.

Pytanie nr 2: Czy zamawiający dopuszcza zastosowane zamiennie opraw oświetleniowych nie zawierających wymiennych źródeł światła ?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający dopuszcza tylko konstrukcje opraw zawierające wymienne źródła światła dla opraw według oznaczeń określonych w materiałach stanowiących dokumentację postępowania (SWZ wraz z załącznikami).

Pytanie nr 3: Czy zamawiający dopuszcza zastosowane zamiennie opraw oświetleniowych zawierających osłony z szyby opalowej lub pryzmatycznej zamiast opraw oświetleniowych zawierających raster paraboliczny ?

Strona 1 z 4



Odpowiedź na pytanie nr 3: Konstrukcja opraw została zdefiniowana z uwagi na ograniczenie olśnienia. Zamawiający zgadza się na zastosowanie innych rozwiązań technicznych pod warunkiem, że wykonawca określi sposób ograniczenia olśnienia zgodnie z PN-EN 12464-1:2012. Dotyczy to szczególnie pomieszczeń do pracy z monitorami ekranowymi (DSE).

Pytanie nr 4: Czy zamawiający dopuszcza zastosowane zamiennie opraw oświetleniowych o większym strumieniu ?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw o maksymalnym większym strumieniu, pod warunkiem, że wykonawca sparametryzuje oprawy na obiekcie tak aby uzyskać wymagane natężenia normatywne oraz zgodne z tabelą: załącznik nr 3 C do SWZ - Tabele materiałów podstawowych.

Pytanie nr 5: Czy zamawiający dopuszcza zmianę opraw montowanych na okablowanych szynach nośnych na oprawy pojedyncze ?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający nie zgadza się na zastosowanie pojedynczych opraw dla typów opraw określonych w projekcie.

Pytanie nr 6: Czy zamawiający wymaga dołączenia do ofert kart katalogowych proponowanych opraw oraz obliczeń natężenia oświetlenia ?

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający nie wymaga dołączania do oferty kart katalogowych oraz obliczeń. Oferta powinna zawierać zestawienie materiałów podstawowych - załącznik nr 3 C do SWZ - Tabele materiałów podstawowych.

Pytanie nr 7: Prosimy o podanie jaka ma być oczekiwana żywotność sprzętu? (Lx/Bx).

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający preferuje parametry L80/B10 dla deklarowanego czasu pracy 50.000 godzin.

Pytanie nr 8: Załącznik nr 3 C do SWZ - Tabele materiałów podstawowych, definiuje szczegółowe wymagania dla opraw oświetleniowych. Proponujemy zastosowanie opraw oświetleniowych nie zawierających, zasilaczy LED w wersji SELV oraz wymiennych źródeł światła. Czy oferta może zawierać rozwiązania zamiennie ?

Odpowiedź na pytanie nr 8: Szczegółowe wymagania dla opraw oświetleniowych zostały ujęte w tabeli: załącznik nr 3 C do SWZ - Tabele materiałów podstawowych. Zgodnie z tabelą oprawy oświetleniowe powinny zawierać zasilacze SELV o napięciu do 60 V DC. Zamawiający nie zgadza się na zastosowanie opraw oświetleniowych zawierających zasilacze NON SELV. Nie wyrażamy zgody na zastosowanie opraw oświetleniowych nie zawierających wymiennych źródeł światła dla typów oznaczonych w materiałach przetargowych.

Pytanie nr 9: Czy system szynowy do zasilania opraw P, M oraz M1 może być wykonany w stopniu ochrony IP 20 ?



Odpowiedź na pytanie nr 9: Zamawiający nie wyraża zgody na IP 20. Zgodnie z tabelą: załącznik nr 3 C do SWZ - Tabele materiałów podstawowych, system szynowy powinien posiadać stopień ochrony IP 54.

Pytanie nr 10: Czy oprawy P, M oraz M1 mogą być zamontowane jako pojedyncze bez systemu szynowego?

Odpowiedź na pytanie nr 10: Zamawiający nie zgadza się na zastosowanie pojedynczych opraw dla oznaczeń P, M, M1. Dla tych opraw jest przewidziany system szynowy.

Pytanie nr 11: Czy w zamian opraw oświetleniowych rastrowych mogą być zastosowane oprawy zawierające osłony z szyby opalowej?

Odpowiedź na pytanie nr 11: Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie opraw zawierających osłony opalowe w zamian za oprawy rastrowe.

Pytanie nr 12: Czy w przypadku zastosowania opraw oświetleniowych innych od ujętych w zestawieniu oferta ma zawierać karty katalogowe?

Odpowiedź na pytanie nr 12: Zamawiający nie wymaga dołączania do oferty kart katalogowych. Oferta powinna zawierać zestawienie materiałów podstawowych - załącznik nr 3 C do SWZ - Tabele materiałów podstawowych.

Działając na podstawie art. 286 ust. 5 i 7 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w wyniku udzielonych powyżej odpowiedzi oraz z własnej inicjatywy, zgodnie z zapisami art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp dokonuje następujących zmian w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w tym zmiany terminu składania ofert:

Zmiana 1 - Zamawiający dokonuje zmian w formularzach załącznika nr 3C do SWZ - tabele materiałów podstawowych, oraz w pliku o nazwie: Załącznik nr 1 do przedmiaru robót - Instalacje elektryczne - Tabela materiałów podstawowych, który stanowi część dokumentacji projektowej (załącznik nr 1 do SWZ). Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania wraz z niniejszym pismem z wyjaśnieniami i zmianami do SWZ:

- zmodyfikowany załącznik nr 3C do SWZ - tabele materiałów podstawowych.
- zmodyfikowany plik: Załącznik nr 1 do przedmiaru robót - Instalacje elektryczne - Tabela materiałów podstawowych.

Zmiana 2 - W związku z dokonanymi zmianami Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert oraz w konsekwencji tej zmiany - zmiany terminu związania ofertą.

1) W rozdziale XVII w pkt 1 SWZ zapis w brzmieniu:

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami (wskazanymi w rozdziale XIII) należy złożyć w terminie do dnia **26 lipca 2021 roku** do godziny **10:00** za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow.

Link do prowadzonego postępowania dostępny jest na stronie Platformy zakupowej w profilu Zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings.



zastępuje się zapisem o treści:

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami (wskazanymi w rozdziale XIII) należy złożyć w terminie do dnia **28 lipca 2021 roku** do godziny **10:00** za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow.

Link do prowadzonego postępowania dostępny jest na stronie Platformy zakupowej w profilu Zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings.

2) W rozdziale XVIII w pkt 1 SWZ zapis w brzmieniu:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **26 lipca 2021 r.** o godzinie **10:30** za pomocą Platformy zakupowej.

zastępuje się zapisem o treści:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **28 lipca 2021 r.** o godzinie **10:30** za pomocą Platformy zakupowej.

3) W rozdziale XVI w pkt 1 SWZ zapis w brzmieniu:

Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **24 sierpnia 2021r.** Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

zastępuje się zapisem o treści:

Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **26 sierpnia 2021r.** Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

4) W rozdziale XIV w pkt 14 SWZ zapis w brzmieniu:

Informację w powyższym zakresie wykonawca składa w formularzu ofertowym, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do SWZ. Brak złożenia ww. informacji przez Wykonawcę, będzie postrzegany jako brak powstania obowiązku podatkowego u Zamawiającego.

zastępuje się zapisem o treści:

Informację w powyższym zakresie wykonawca składa w formularzu ofertowym, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do SWZ. Brak złożenia ww. informacji przez Wykonawcę, będzie postrzegany jako brak powstania obowiązku podatkowego u Zamawiającego.

Działając zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy Pzp Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Niniejsze wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Główny specjalista
ds. zamówień publicznych

mgr Jolanta Kurek

z up. REKTORA

Morika Wiejaczka
Kancelarz